

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Заречное"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	89	89	0	89	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	89	89	0	89	0	0	0	0	0	
из них женщины	18	18	0	18	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	ОП "Центральный офис" (396018, г. Воронеж, ул. Красноармейская, д. 52Д) Служба по управлению персоналом	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
1443	Заместитель директора по персоналу по проектам автоматизации	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1444	Отдел разработки и внедрения проектов						ф																
1444	Консультант 1С	н	е	т				а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1451-5A (1451A)	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1452A	Машинист машин для забивки и погружения свай	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1452-1A (1452A)	Машинист машин для забивки и погружения свай	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Каменское" (396508, Воронежская обл., Каменский, с. Марки)																							
	Строительный участок																							
1453A	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1453-1A (1453A)	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1453-2A (1453A)	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1454	Машинист машин для забивки и погружения свай	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП "Ольховатское" (396679, Воронежская обл., Ольховатский район, сл. Шапошниковка, ул. Шевченко, д. 1а)																							
	Отдел складского хозяйства																							
1455	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1456	Заведующий складом горюче-смазочных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительный участок																							
1457	Производитель работ (прораб)	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1458A	Машинист машин для забивки и погружения свай	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1458-1A (1458A)	Машинист машин для забивки и погружения свай	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1459A	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1459-1A (1459A)	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1459-2A (1459A)	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1459-3A (1459A)	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1459-4А (1459А)	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1459-5А (1459А)	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	СП "Мисокомбинат" (396024, Воронежская обл., Рамонский район, с. Ступино, ул. Зубарева, д. 3, оф. 1)																								
	Отдел первичного учета																								
1460	Старший экономист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в											
	Административно-хозяйственный отдел																								
1461	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-								
	ОП "Петронавловское" (397645, Воронежская обл., Петронавловский район, Старокриушанское сельское поселение, в границах СХА "Старокриушанская")																								
	Зоотехнический отдел																								
1441А	Животновод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-								
1441-1А (1441А)	Животновод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-								
1441-2А (1441А)	Животновод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-								
1441-3А (1441А)	Животновод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-								
1441-4А (1441А)	Животновод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-								
1441-5А (1441А)	Животновод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-								
1441-6А (1441А)	Животновод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-								
1441-7А (1441А)	Животновод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-								
1441-8А (1441А)	Животновод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-								
1441-9А (1441А)	Животновод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-								
1441-10А (1441А)	Животновод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-								
1441-11А (1441А)	Животновод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-								
1441-12А (1441А)	Животновод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-								
	Животновод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-								

1441-13A (1441A)	Животновод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1441-14A (1441A)	Животновод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1441-15A (1441A)	Животновод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1441-16A (1441A)	Животновод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1441-17A (1441A)	Животновод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1441-18A (1441A)	Животновод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1441-19A (1441A)	Животновод	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительный участок																											
1462A	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1462-1A (1462A)	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1462-2A (1462A)	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1463	Машинист машин для забивки и погружения свай	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП "Московское" (121471, г. Москва, ул. Рабиновича, д. 45)																											
Отдел складского хозяйства и логистики																											
1464	Старший координатор	н	с	т							ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП "Офис Московское" (123112, г. Москва, ул. Тестовская, д. 10)																											
Отдел внешнеэкономической деятельности																											
1465A	Ведущий менеджер	н	с	т							ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1465-1A (1465A)	Ведущий менеджер	н	с	т							ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел оптовых продаж																											
1466A	Ведущий менеджер	н	с	т							ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1466-1A (1466A)	Ведущий менеджер	н	с	т							ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1467A	Координатор	н	с	т							ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1467-1A (1467A)	Координатор	н	с	т							ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1467-2A	Координатор	н	с	т							ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по
финансово-экономическому контролю



Моисеев

(должность)

(подпись)

Моисеенко А.Н.
(Ф.И.О.)

28.03.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность)

_____ (подпись)

Дубова И.В.
(ФИО)

28.03.24

Руководитель службы охраны труда, пожарной безопасности, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и

ЭКОЛОГИИ
(Должность)

_____ (подпись)

Ковальчук Я.Ю.
(Ф.И.О.)

25.03.24
(date)

Заместитель главного инженера
(должность)

(Должность)

(подпись)

Абдеев М.Ю.
(Ф.И.О.)

29.03.24

Главный зоотехник
(должность)

(Должность)

(подпись)

Мануйлов А.В.
(Ф.И.О.)

25.03.24
(DATE)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3857

(№ в реестре экзептов)

_____ (подпись)

В.В. Пономарев
(Ф.И.О.)

17.03.2024